Dwuetapowy konkurs studialno-realizacyjny na projekt koncepcyjny budynku sali koncertowej wraz z zagospodarowaniem
placu Nowy Rynek w Plocku

Wyjasnienia tresci Regulaminu konkursu — TURA Il

Warszawa,05.09.2019r.

Dotyczy: ,konkursu studialno-realizacyjnego na projekt koncepcyjny budynku sali koncertowej

wraz z zagospodarowaniem placu Nowy Rynek w Pfocku”

WYJASNIENIE (2) TRESCI REGULAMINU KONKURSU

W zwiagzku z prowadzonym Konkursem informujemy, iz wptynety pytania do Regulaminu
Konkursu opracowania i sktadania opracowan studialnych. Zgodnie z Rozdziatem | pkt 3 ppkt
3.2. Regulaminu konkursu, ponizej Organizator udziela odpowiedzi na zadane pytania:

PYTANIE 1
,Dotyczy —~Zatacznika nr 10 b do Regulaminu Konkursu
W pkt. 1 -Wprowadzenie - przedmiot konkursu zostat okreslony jako: ,,.... koncepcja budynku

Sali koncertowej wraz z zagospodarowaniem placu Nowy Rynek w Ptocku”

W mysl| powyzszego zapisu plac Nowy Rynek zostat potraktowany jako dziatka budowlana
przeznaczona pod zabudowe obiektem kubaturowym o okreslonej wielkosci i funkcji co budzi
watpliwos¢, chociazby w konteksécie uwarunkowan historycznych czy usytuowania placu Nowy
Rynek w strukturze przestrzennej miasta.

Natomiast w rozdziale HI - Wytyczne dla uczestnikéw — w pkt.4- Pytania otwarte; W zakresie
nowej zabudowy- postawiono problem wielkosci gabarytéw projektowanego budynku Sali
koncertowej jako mogacej zdominowac okoliczng zabudowe i przestrzen placu.

Pytania:

1. Czy w kontekscie powyzszych zapiséw nie nalezatoby dla Etapu | sformutowac
podstawowego zatozenia jakim powinno by¢ peine uzasadnienie przyjetej przez Inwestora
lokalizacji przedmiotowej inwestycji lub jej odrzucenia?

Moim zdaniem btednie okreslono cel konkursu.

2. Jezeli w wyniku opracowania | etapu konkursu uczestnik konkursu wykaze brak
zasadnosci dla lokalizacji takiego obiektu we wskazanej lokalizaciji, to czy moze
zaproponowac obiekt o mniejszych gabarytach ,,okrojonym” programie funkcjonalnym lub
wskazaé lokalizacje alternatywna korzystajac z zapisu zawartego w ppkt 2.2 — Zakres
opracowania w pkt 2 - Opisu przedmiotu konkursu — Rozdziat Il Regulaminu konkursu - w
brzmieniu:

., ....Zamawiajgcy dopuszcza rozszerzenie obszaru opracowania okreslonego w Etapie |
konkursu, jesli Uczestnik uzna, za zasadne powigzac przestrzennie z nowym
zagospodarowaniem obszar wykraczajacy poza ustalone w regulaminie granice.”

Czy taka praca nie zostanie uznana za nie spetniajgcg warunkow konkursu?

ODPOWIEDZ:

Ad.1. ‘

Organizator podtrzymuje zapisy Regulaminu konkursu i Zatgcznika nr 10b do Regulaminu.
Organizator uwaza, iz w sposob whasciwy sformutowat podstawowe zatoZzenia konkursu m.in.
lokalizacje sali koncertowej na placu Nowy Rynek.

Ad.2.

Organizator nie dopuszcza zmiany lokalizacji obiektu sali koncertowej ani redukcji programu
tego obiektu podanego w Zatgczniku nr 10b do Regulaminu. Co do zapisu Regulaminu
konkursu zawartego w Rozdziat 1, pkt 2, ppkt 2.2. to chodzi tu 0 mozliwos¢ rozszerzenia
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zakresu opracowania studialnego przy warunku lokalizacji budynku sali koncertowej w
zakresie realizacyjnym Etapu Il (Zgodnie z granicami oznaczonymi na Zatgczniku nr 10a do
Regulaminu).

Praca konkursowa w ktérej lokalizacja sali koncertowej i garazu podziemnego bedzie inna niz
wskazana w Zatgczniku nr 10a do Regulaminu zostanie uznana za nie spetniajaca warunkéw
konkursu.

PYTANIE 2

Jak nalezy potraktowac problemy zawarte w pkt 4 — Pytania otwarte- tj. jako dodatkowe -
rozszerzajgce kontekst proponowanych rozwigzan czy wymagajgce ustosunkowania sig do
nich poprzez konkretne propozycje funkcjonalno- przestrzenne? Czy w odpowiedzi na nie
nalezy zaproponowacé rozwigzania wariantowe w stosunku do gtéwnego pomystu opracowania
konkursowego?

ODPOWIEDZ:

Pytania otwarte nalezy traktowa¢ jako dodatkowe informacje i wskazania do projektowania a
sposob ustosunkowania sie do nich pozostawia sie do decyzji Uczestnika konkursu. Uczestnik
konkursu moze odnie$é sie do probleméw postawionych zaréwno w formie tekstowej jak i
rysunkowej. Organizator nie dopuszcza natomiast rozwigzan wariantowych.

PYTANIE 3

W rozdziale 1V, dziat 2 organizator okresla materiaty sktadajgce sie na opracowanie studialne |
etapu konkursu w tym m.in. ‘Schematyczne rzuty wszystkich kondygnacji oraz minimum 1
przekroj budynku Sali koncertowej w skali 1:200, przedstawiajgce w czytelny sposéb
rozmieszczenie programu i relacje pomiedzy elementami programu.’. Sformutowanie nie jest
jasne. Czy organizator precyzuje skale tylko dla przekroju, czy réwniez dla rzutow?
ODPOWIEDZ:

Organizator wskazuje, iz skala 1:200 dotyczy zaréwno schematycznych rzutéw jak i przekroju.

PYTANIE 4

Jezeli skala dla rzutéw przyjeta jest jako 1:200, czy istnieje mozliwo$¢ zmiany skali na 1:5007
Skala ta w zupetno$ci wystarczy do przedstawienia schematycznego rozktadu funkcjonalnego
budynku, a dzieki temu na planszach znajdzie sie wigcej miejsca na materiat zwigzany z
szerszym zakresem. '

ODPOWIEDZ:

Organizator dopuszcza zmiane skali rzutéw oraz przekrojow obiektu sali koncertowej jak i
rzutéw oraz przekrojéw garazu podziemnego o ktérych mowa w Rozdziale IV pkt 2, ppkt 2.2.
5) oraz ppkt 2.2. 8) na skale 1:500 pod warunkiem zachowania czytelno$ci przedstawionych
rozwigzan funkcjonalnych i przestrzennych zaproponowanych przez Uczestnikoéw konkursu
dla tych obiekiéw oraz przygotowania wersji elektronicznej opracowania w sposob
umozliwiajgcy weryfikacje elektroniczng rzutow/przekrojow (powigkszanie wymagajacych tego
fragmentow)

PYTANIE 5

Z czego wynika rozdziat foyer choru i jego pomieszczen w programie od reszty sal prob? Czy
to jest zupetnie osobna organizacja, ktéra nie wspétpracuje z filharmonig? Czy koncerty choru
bedg odbywac sie w salach filharmonii? Czy odbywajg sig takze w sali prob choru?
ODPOWIEDZ:

Chér jest osobng instytucjg i z tego faktu wynika rozdziat. Koncerty chéru moga odbywac sie w
salach filharmonii.
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PYTANIE 6

Jaki uktad plansz organizator przewiduje w trakcie obrad jury? Czy jest to dwie plansze u gory
i dwie na dole czy raczej cztery plansze horyzontalnie obok siebie?

ODPOWIEDZ:

Na dzien dzisiejszy Organizator przewiduje nastepujacy ukiad plansz w trakcie obrad Sadu
konkursowego: dwie plansze na gérze oraz dwie plansze na dole. Ostateczny uktad plansz w
trakcie obrad Sadu konkursowego bedzie zalezat od liczby ztozonych prac konkursowych i
moze sie rézni¢ nieznacznie od podanego powyzej (np. 4 plansze jedna pod druga)

PYTANIE 7

Czy schemat relacji, ktory wg regulaminu jest w skali 1:2000 mozna pokaza¢ w skali 1:5000?
Sugerujecie Panstwo mozliwos$¢ powiekszenia zakresu etapu |, ale w sugerowanej skali nie
jest to mozliwe w znaczacy sposob, tak aby rysunek miescit si¢ na jednej planszy.
ODPOWIEDZ:

Organizator dopuszcza zmiane skali schematu relacji przestrzennych oraz obstugi
komunikacyjnej obszaru opracowania Etapu | o ktérym mowa w Rozdziale IV pkt 2, ppkt 2.2.
10) pod warunkiem zachowania czytelno$ci przedstawionych rozwigzar funkcjonalnych i
przestrzennych zaproponowanych przez Uczestnikéw konkursu.

PYTANIE 8

Rozdziat IV, dziat 2, punkt 9. Organizator prosi o przedstawienie analiz przy uzyciu zatgcznika
10j do regulaminu. Zatgcznik ten zostat udostepniony tylko w formie rastra. Prosimy o
udostepnienie zatgcznika w formie wektorowej.

ODPOWIEDZ:

Organizator udostepni Zatgcznikiem nr 10j do Regulaminu w formie wektorowe;.

na stronie internetowej konkursu (www. konkurs-plock.sarp.warszawa.pl) do pobrania
najpézniej do dnia 09.09.2019r. w zaktadkach ,Aktualnosci” oraz ,Regulamin konkursu®

PYTANIE 9

Czy istnieja przeciwwskazania, zeby parking byt pod budynkiem? Czy ze wzglgdow
finansowych jest istotne, aby byt to obiekt budowany czesciowo lub catkowicie osobno?
ODPOWIEDZ:

Organizator pozostawia to do decyzji Uczestnikéw konkursu z zastrzezeniem, iz priorytetem
jest uzyskanie odpowiednich warunkéw akustycznych w budynku sali koncertowe;.

PYTANIE 10

Zgodnie z wytycznymi konkursowymi:

,2.7. Uwarunkowania wynikajgce z planowanych inwestycji i zmian zagospodarowania

W projekcie placu nalezy uwzglednic¢ przebieg drogi rowerowej zgodnie z zatgczonym
Projektem zagospodarowania potudniowej czesci Nowego Rynku w Plocku (Etap I). Droga
rowerowa, o szerokosci 2,0 m i nawierzchni z asfaltobetonu przebiega¢ ma po wschodniej
stronie placu wraz ze skrzyZzowaniem ulic Krélewieckiej i Tumskiej. Od Uczestnikow nie
wymaga sie uwzgledniania pozostafych elementéw tego opracowania.”

Czy nalezy bezwzglednie doktadnie odwzorowaé przebieg tej drogi rowerowej? Czy mozliwe
sg pewne korekty jej ksztattu?

ODPOWIEDZ:

Nalezy bezwzglednie zachowaé przebieg drogi rowerowe;.
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PYTANIE 11

W nawigzaniu do rozmowy telefonicznej, prosimy o informacje, jakiej wysokosci sg budynki
otaczajgce Nowy Rynek, w szczegdlnosci zalezy nam na wysokosci budynku Teatru
Dramatycznego im. Jerzego Szaniewskiego.

ODPOWIEDZ:

Organizator udostepni na stronie internetowej konkursu

(www. konkurs-plock.sarp.warszawa.pl) model przestrzenny placu Nowy Rynek oraz obiektéw
otaczajacych rynek w postaci plikéw: ,.skp”, ,.mtl", ,.obj” oraz ,.3ds”.

Pliki te beda udostepnione do pobrania najpézniej do dnia 09.09.2019r w zaktadkach
»Aktualnosci” oraz ,Regulamin konkursu”.

PYTANIE 12

Czy zamawiajgcy dopuszcza zwickszenie zaproponowanej w zatgczniku powierzchni
catkowitej budynku oraz powierzchni uzytkowej podanej ze wzgledu na rozwigzania
projektowe? Czy ewentualne przekroczenie podanych powierzchni bedzie skutkowaé
dyskwalifikacjg uczestnika konkursu?

ODPOWIEDZ:

Organizator ze wzgledu na zaplanowany i okreslony w Regulaminie konkursu koszt realizacji
Inwestycji dopuszcza jedynie tolerancje sumarycznej powierzchni uzytkowej budynku +/- 10%
natomiast do decyzji Uczestnika konkursu pozostawia sie podziat tej powierzchni pomiedzy
poszczegblne pomieszczenia i przestrzenie budynku.

Zaproponowane przez Uczestnikdw konkursu powierzchnie poszczegdlnych pomieszczen i
przestrzeni budynku nie mogg wplywaé na pogorszenie ich funkcjonalnosci.

Rafat Mroczkowski
Asystent Sekretarza Sadu Konkursowego
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